
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Protipovodňové opatření města Brna - etapa VII a VIII

Xiektz

D_06 - Vstupní objekt a kolonáda

Soupis:

11 - CCTV

KSO:
Místo: Nábřeží Svratkv

Zadavatel:

Statutární město Brno

Uchazeč:

SPOLEČNOST PPO NÁBŘEŽI SVRATKY - BRNO

Projektant:

A PLUS a.S.

Zpracovatel:

STAGA stavební agentura s.r.o.

Poznámka:
I-'oKud ucastnı zadavacıno rızenı oonau nesrovnaıostı cr nedostatky v Soupısu

prací/výkazu výměr, zadavatel doporučuje, aby využít Institutu žádosti O vysvětlení

Zadávací dokumentace. Tím není dotčena odpovědnost zadavatele za správnost a

úplnost Zadávací dokumentace.

CC-CZ
Datum:

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

28. 9. 2020

449 92 785

CZ44992785

0

0

262 36 419

CZ26236419

253 33 046

CZ25333046

na bez DPH 1 795 796,50

DPH základní

snížená

Základ daně

1 795 796,50

0,00

Sazba daně Výše daně

21,00% 377 117,27

0,0015,00%

Cena S DPH v CZK 2 172 913,77

Projektant

Itum a podpis

Zpracovatel

Datum a podpis:

Objednavatel

Datum a podpis

Uchazeč

Datum a podpis:

Strana 1 Z 6



REKAPITULACE ČLENÉNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Protípovodňové opatření města Brna ~ etapa VII a Vílt 
Obiekt: 

D_06 - Vstupní objekt a koíonáda 
Soupis: 

11 - CCTV 
Místo: Nábřeží Svratkv Datum: 28. 9. 2020 
Zadavatel: Statutární město Brno Projektant: A PLUS a.s. 
Uchazeč: SPOLEČNOST PPO NÁBŘEŽÍ SVRATKY - BRNO Zpracovatel: STAGA stavební 

agentura S.r.o. 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 
OST ~ Ostatní 

1 795 796,50 
1 795 796,50 

001 - Příprava kabelových tras. montáž + dodávka 112 211,90 
002 - Rozvod univ.kabeIové sítě - montáž 73 203,70 
003 - Rozvod univ.kabeIové sítě - dodávka 97 457,40 
004 - Rozvod datové Sítě - montáž 21 278,70 
005 - Rozvod datové sítě - dodávka 197 498,90 
006 - Rozvod uzavř.teIeviZního okruhu - montáž 98 179,70 
007 - Rozvod uZavř.teíeviZníhO okruhu - dodávka 1 195 966,20 

Strana 2 Z 6



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

‹. 

Soupis: 

Protipovodňové Opatření města Brna - etapa VII a Vili 

D_06 - Vstupní objekt a kolonáda 

11- CCTV 
Místo: Nábřeží Svralky Datum: 28. 9. 2020 

Zadavatel: Statutární město Brno Projektant: A PLUS a.s. 
Uchazeč: SPOLEČNOST PPO NÁBŘEŽÍ SVRATKY - BRNO _ 

STAGA stavební 
Zpracovatel. agentura s.r.o. 

V 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

Náklady soupisu celkem

D OST 
D 001 

Ostatní 

Příprava kabelových tras, montáž + dodávka 

1 795 796,50 

1 795 796,50 
112 211,90 

1 K 460 680043 Prùraz Zdivem Z betonu, Z tvrdého kamene,tlouštka 
45cm ks 13,000 48,00 624,00 

PP 2K 460 680044 Průraz ıdivem z betonu, Z tvrdého kamene.tloušt'ka 45cm 
Průraz zdivem Z betonu, z tvrdého kamene,tlouštka 
60cm ks 14.000 65.50 917.00 

PP Pnìraz Zdìvem Z betonu, Z tvrdého kamene,tloušt'ka 60cm 
3 K 460 680025/S1 Průraz stropem ks 3,000 45,10 135,30 

`z:› Pnìnız stropem 

220 260021 Krabice K0 68 pod omítku vč. vysekání lůžka (mont. 
vč. materiálu) 

ks 44,000 58.40 2 569.60 
'PP Krabice K0 68 pod omítku vč. vysekání lůžka (mont. vč. materiálu) 

5 K 220 260024 Krabice K0 97 pod omítku vč. vysekání iůzka (mont. 
vč. materiálu) 

ks 22,000 97.40 2 142,80 

PP Krabice K0 97 pod omítku vč. vysekánl lůžka (mont. vč. maleriäu) 

6 K 220 260027 Krabice K0 125 pod omítku vč. vysekání lůžka (mont. 
vč. materiálu) 

ks 8.000 207.90 1 663.20 

PP Krabice K0 125 pod omítku vč. vysekání lůžka (mont. vč. materiálu) 

7 K 220 260028 
ø.. 

Krabice KT 250 pod omítku vč. vysekání luzka (mont. 
vč. materiálu) 

ks 4,000 555.30 2 221,20 

PP Krabice KT 250 pod omítku vč. vysekánl lůžka (mont. vč. materiálu) 
8 K 220 260103 Krabice instalační lP66 (mont. vč. materiálu) ks 22.000 78.50 1 727,00 

PP Krabice instalační lP66 (mont. vč. materiálu) 

9 K 220 260106 Vyhledání vývodu, krabice ks 78.000 48.00 3 744.00 
PP Vynledánl vývodu, krabice 

10K 220 260111 Odvičkování a Zavíčkování krabice na závit ks 66.000 17.50 1 155.00 
PP Odvičkování a Zavíčkovánl krabioe na závit 

11K 220 260113 Odvičkování a zavíčkování krabice na 4 šrouby ks 12,000 20,40 244,80 
PP 

12 K 220 260552 
Odvičkování a zavlčkování krabice na 4 šrouby 
Trubka plastová ohebná pod omltkou nebo v podlaze 
23 mm (mont. vč. materiálu) m 1 020,000 48.00 48 960,00 

PP Trubka plastová ohebná pod omttkou nebo v podlaze 23 mm (mont. vč. 
materiálu) 

13K 220 260554 Trubka plastová ohebná pod omltkou nebo v podlaze 
36 mm (mont. vč. materiálu) m 52.000 55.30 2 875.60 

14K 
Tmbka plastová ohebná pod omltkou nebo v podlaze 36 mm (mont. vč. 
materiálu)

0 Koordinace se stavebními pracemi pro uložení trubek 
do stropní desky 

hod 14,000 378,00 5 292,00 

PP Koordinace se stavebními pracemi pro uložení trubek do stropní desky 

15K KEV.050.0400 AY 2.5 B Íl'l 1 070,000 3,00 3 210,00 
PP 

16 K 220 261661 
Av 2,5 8 
Značení trasy vedení m 1 070,000 4,40 4 708,00 

PP 
17 K 220 270301 

Značení trasy vedení 

Vodič v trubkovodu AY 2,5 m 1 070,000 10.20 10 914,00 
PP Vodič v lrubkovodu AY 2,5 

18K 0.1 Značení kabeláži, tras a rozvaděčů kpl 1 ,000 501.50 501,50 
PP Značení kabeláží. tras a rozvaděčů 

19K 0.2 Pomocné montážní práce hod 8,000 421,60 3 372,80 
PP Pomocné montážní práce 

20K 0.3 Nezměřitelné pracovní výkony hod 8,000 421,60 3 372,80 
PP 

21 K 0.4 

Neıměřitelné pracovní výkony 

Drobný elektroinstalační materiál (montáž vč. mat.) kpl 1.000 654,10 654.10 

PP Drobný elektroinstalační materiál (montáž vč. mat.) 

22K 220 260357 Rozvaděč, rozm.625,955,250mm zasekání, beton ks 1 .000 915,70 915,70 
PP Rozvaděč, rozm.625,955,250mm zasekánl, beton 

23K M2000 Oceiopiechový rozvaděč 625,955,250mm Zapustná 
montáž, 3× 32 modulů na liště DIN (17,5mm), 2× 
zámek FAB + lišta DIN 35mm (dodávka) 

ks 1.000 7116,30 7116.30 

Ocelopíechový rozvaděč 625,955.250mm zapustná montáž, 3× 32 
modulů na liště DIN (17,5mm), 2× zámek FAB + lišta DIN 35mm 
(dodávka) 

220 260555 Trubka KOPOFLEX do pr. 100, do terénu l'l'l 28.000 113,40 3 175,20 24; K 
PP Trubka KOPOFLEX do pr. 100, do terénu 

Strana 3 Z 6



§Pć
í 

žà 

Ízí 

Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava Í

P

Q
K 

9_ÍE„__z zz ,.,.._____ „„„„.„._.,,4__ 

Poznámka k položce: 
Zadavatel umožňuje užít/ I jiných, kvalitativně a technicky obdobných 
řešen/, které naplní zadavatelem požadovanou či odbomlkovi zie/'mou 
Iunkcionaliíu. 

Rozvod univ.kabe|ové sítě - montáž 73 203,70 

Pl
K 

PP 

220 061805 Zatažení svetlovodkabeíu 8-12vl. ručně - vlákna MM m 265,000 24,80 6 572,00 

W, ,ŠÉIHŽWIÍ 5V°"°V°d›'<“b°'“ 0'12V'› '“Č"Š ` VIÉW MM _„,„__,,,„,7,,_ ,ÍŤŽ „,,,Ň_____, v„_Ý,„,. _____,_ , _ „_ ,_„w__,,_,„,_7 
220 061831 Svaření 1 ví. svetlovod.kabelu » vlákna MM ks 16,000 363,40 5 814,40 

7- H iýıvw 
SVGŤGHÍ 1 VI. SVGIIOVOCĹKBĎEÍU ˇ VIÉKHB 

ÍŤĚRPVÍÝÍ W ŤĹ 
N 

fw R* 
í____ 

7 

H 
M_4 mi* ýflł Ň _ Př Í 

27 K 220 061835 Příprava svet|ovod.kab. k ukonč., spojk. 8~12vl. - 

vlákna MM ks 2,000 264,60 529.20 
PP Příprava svetlovodkab. k ukonč., spojk. B~12vl. › vlákna MM 

28 K 220 061845 Uložení konce (spoj) Svetlovod kab. 8-12vI. v kab. 
rozv. - vlákna MM ks 2.000 241.30 482,60 

PP Uložení konce (Spoj) svetlovod kab. 8-12ví. v kab. rozv. - vlákna MM 

29 K 220 061910 Montáž panelu 19" pro ukončení opt.kab. do 24 portů 
prázdný ks 1.000 94,50 94.50 

PP Montáž panelu 19" pro ukončení opt.kab. do 24 portů prázdný 

30 K 220 062330 Montáž adaptéru dvojitého (MT-RJ, SC, ST) pro 
vlákna MM ks 16,000 45,10 721,60 

PP Montáž adapténı dvojitého (MTvRJ, SC, ST) pro vlákna MM 
31 K 220 062370 Montáž pigtallu pro vlákna MM ks 16.000 65,50 1 048.00 

PP Montáž pígtaìlu pro vlákna MM 
32 K 220 062450 Montáž kazety pro sváry na kabelu - vlákna MM ks 2,000 270.40 540,60 

PP Montáž kazety pro sváry na kabelu - vlákna MM 
33 K 220 062470 Ochrana Sváru vlákna MM ks 16.000 3,00 48,00 

PP Dchıana Sváru vlákna MM 
34 K 220 062510 Uložení dálkové rezervy opt.kabelu do 50m - vlákna 

MM ks 2.000 1 408,50 2 817,00 
PP Uložení détkově rezervy optkabelu do 50m - vlákna MM 

35 K 220 062700 Měření na jednom vlákně MM opt.kabeIu ks 8.000 363,40 2 907.20 
PP Měření na jednom vláknê MM optkabeíu 

36 K 0.5 Montáž 19" panelu do 24 portů RJ 45 - Stín. ks 1,000 94.50 94,50 
PP Montáž 19" panelu do 24 portů RJ 45 - stín. 

37 K 0.6 Montáž 19" pomocného panelu do 4U ks 4,000 94,50 378,00 
PP Montáž 19" pomocného panelu do 4U 

38 K 0.7 Uložení kabelu 5.-6.kat. stín. do trubky, žlabu, na rošt m 1 190,000 24.80 29 512,00 
PP Uložení kabelu 5.-6.kat. stín. do tmbky, žlabu, na rošt 

39 K 0.8 Ukončení - forma na kabelu 5.-6.kat. stín. ks 44.000 65.50 2 882.00 
PP Ukončení - tomıa na kabelu 5.-6.kat. stín. 

40 K 0.9 Měření 1 segmentu kabelu 5.-6.kat. stín. ks 22,000 87.30 1 920,60 
PP Měření 1 segmentu kabelu 5.-6.kat. stín, 

41 K 0.10 Sestavení a montáž adaptéru do 2 modulů RJ 45 (na 
lištu DIN) ks 8,000 20,40 163.20 

PP Sestavení a montáž adaptéru do 2 modulů RJ 45 (na lištu DIN) 
42 K 0.11 Montáž modulu RJ 45 - stín. ks 8.000 65.50 524,00 

PP Montáž modulu RJ 45 - stín. 

43 K 0.12 Údaj do měř. protokolu pro 1 segment sítě 5.-6. kat. 
stín. 

ks 22,000 26.20 576,40 
PP Údaj do měř. protokolu pro 1 segment síle 5.-6. kat. stín. 

44 K 0.13 Údaj do měř. protokolu pro 1 segment sítě vlákna MM ks 8.000 42,20 337.60 
PP Údaj do mši. protokolu pro 1 segment sítě vlákna MM 

45 K 0.14 Kompletace a vyhotovení měřícího protokolu hod 10.000 378.00 3 780.00 
PP Kompletace a vyhotovení měřicího protokolu 

46 K PC0066660 Montáž stojanové 19" skříně (RACKu) nad 40U ks 1.000 915,70 915,70 

47 
PP
K 0.15 

Montáž stojanové 19" skříně (RACKU) nad 40U 
Montáž 19" police pro nestandardní komponenty ks 4.000 94.50 378,00 

PP Montáž 19" police pro nestandardní komponenty 
48 K PC0066600 Montáž kompletního panelu přívodu NN ks 2,000 94.50 189.00 

PP Montáž kompletního panelu přívodu NN 
49 K 0.16 Montáž instalačního 19" patchpnelu - lišta DIN ks 2,000 94,50 189.00 

PF' Montáž instalačního 19" palchpnelu -lišta DIN 
50 K PC0066610 Montáž Ventilační jednotky do RACKu ks 1 .000 94,50 94,50 

PP Montáž Ventilační jednotky do RACKu 
51 K 220 110643 Závěrečné práce ve skříní RACK ks 1.000 799.50 799,50 

PP Závěrečné práce ve skříní RACK 
52 K 220111761 Svorka uzemňovací (mont. vč. materiálu) ks 1.000 135.20 135,20 

53 
PP
K 220 111765 

Svorka uzemňovací (mont. vč. materiálu) 

Změření zemního odporu ks 1,000 241 ,30 241.30 
PP Změřenl zemního odporu 

54 K KEV.000.8730 CY4H m 50,000 16.30 840,00 
PP CY4H 

55 K 220 111876 Uzemrozvaděče (mont. vč. materiálu) ks 1.000 132.30 132,30 
PP Uzemrozvadêče (mont. vč. materiálu) 

56 K 220 270324 Vodič v trubkovodu CY 4 m 50,000 16.00 800.00 
PP Vodič v trubkovodu CY 4 

57 K 0.2 Pomocné montážní práce 
W 

hod 8,000 421 ,60 3 372.80 

58 
PP 
K 0.3 

Pomocné montážní práce 
Nezměřltelné pracovní výkony hod 8.000 „_ 421.60 3 372,80 

PP Nezměřitelné pracovní výkony 

Strana 4 2 6



Ä 

PČ Typ Kód 

,_ ,B 093 
lf <lK135

P 

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenova soustava Í 

äëë/9€í_v“_i\/-_ISab@I0\/É Sítě : d0___ ____ __ 

lnstalačnl kabel venkovní Solarix CAT6A STP PE Fca 

6A›STP«PE 
Poznámka k položce: 
Zadavatel umožňuje užil/ ijínýoh, kvalitativně a technicky obdobných 
řešenl, které naplrıl zadavatelem požadovanou či odbomlkovi zíejmou 
Iunkclonalitu. _____M __ ___ ,_,,_,M__ _ _„__É ` ____ _____ mý 
1Patch panel modulární 24 pozic neosazený S 
vyvazovacl lištou Nl 1,0001 532,0ą“ 532,00ìV 

dávka 
_ _. __ _ in _ ,_97.,“ł§7.íl9 

500m/fl‹vı‹flS×KD~6A-STP-PE 1 
"` 

l __Ť__Ť_5Ť°'Ý9Ýl____ __ÍÉ”_`Ž(Žl_ 
_ 

___Š3__ŠÝŤ'_'ŤÉ_ _ _ ____ 
lnflızıflčni Kflhøı vęnkøvni søıaflx CATSA STP PE Føa soñíøivkašfiöf ̌

ˇˇˇ " "ˇ 

mi UK... 
PP Patch panel moduláml 24 pozic neosazený S vyvezovací lištou 

[G11 K [K137 
PP 

1106 Keystone Solarix CATGA STP černý SXKJ-10G- 
STP-BK-NA lol 32.0001 138.10ı 4 419,20 L Í

P 

10G Keystone Solarix CATSA STP čemý SXKJ-106-STP-BK-NA 
Pozná mke k položce: 
Zada vata/ umožňuje užil/ ijínýoh, kvalitativně a technicky obdobných 
fešenl, která naplnl zadavatelem požadovanou či odbomlkovi zna/mou 
funkclonalilu. 

ł 

621 K lK138 “Průmyslový modul na DIN lištu projeden keystone 
šedý SXKJ-DIN-GY nl 8,000* 77,10 616.80 

PP

P 

Průmyslový modul na DIN lištu projeden keysíone šedý SXKJ-DIN-GY 
Poznámka k položce: 
Zadavatel umožňuje užít/ Ijinýoh, kvalitativně a technicky obdobných 
řešen/, které naplnl zadavatelem požadovanou či odbomlkovi zřejmou 
łunkclonalllu. 

|Patch kabel 2m SFTP SOLARIX, CAT6, šedý ksl 22.000 128,00 2 816,00 63| K K139 
PP

_

P 

Patch kabel 2m SFTP SOLARIX, CAT6, šedý 
Poznámka k položce: 
Zadavatel umožňuje užil/ I jiných, kvalitativně 8 technicky obdobných 
łbšení, která nap/nl zadavatelem požadovanou čí odbomlkovi zřejmou 
Iunkclonalitu. 

T Ť Pcoo9458o POL 400 (hloubka 400mm, Výška 2U ) ks 4,000 580,00 2 320,00 
Poı. 400 (hloubka 400mm, výška zu) 

65 K PC0094300 Ventilace 6x21 W pro stojanové rozv. ks 1,000 6 636.60 6 636,60 
PP Ventilace 6x21 W pro stojanové rozv. 

66 K 0.17 Univerzální optický kabel 50/125um, OM3 12 vláken, m 265.000 48.00 12 720,00 
PP Univerzální optický kabel 50/125um, OM3 12 vláken, 

67 K 0.18 Vana výsuvného panelu určená pro osazení čely ks 1.000 920,10 920,10 
PP Vana výsuvného panelu určená pro osazení ćely 

68 K 0.19 Čelo panelu pro osazení 12xDST nebo 12xDSC, 
neosazený ks 1.000 174,50 174,50 

PP Čelo panelu pro osazenl 12xDST nebo 12xDSC, neosazený 
69 K 0.20 SC-SC adaptér MM S montážníml otvory ks 16.000 14.60 233.60 

PF' SC-SC adaptér MM S moníážnlmí otvory 
70 K 0.21 SC/ST záslepka, sada 3ks ks 4,000 39.30 157.20 

PP SC/ST záslepka, sada 3ks 
71 K 0.22 Pigtail 1m, 50/125 OM3 ks 16,000 59,60 953.60 

PP Pigtail 1m. 50/125 OM3 
72 K 0.23 SC-SC patchcord 50/125 ks 16.000 221,00 3 536,00 

PP SC-SC patchoord 50/125 
73 K VOS60 Teplem smrštitelná ochrana svaru 60mm ks 16.000 5,90 94,40 

PP 'Teplem smrštitelné ochrane svaru 60mm 
74 K VKAM12 Optická kazeta na 12 svárů ks 2,000 174.50 349,00 

PP Optická kazeta na 12 svàrů 
7.^=' \< vKAv Vlčko optické kazety ks 2.000 96.00 192,00 

Vlčko optické kazety 
'hl .ĹVDRS Držák svárù pro 6 vláken do kazety ks 4,000 62.50 250.00 

PP Držák svárů pro 6 vláken do kazety 

77 K DIN-BOX-BSC Rozvaděč optický na DIN lištu, až 12 svarů, čelo 08× 
SC . 4x vstup ks 2,000 2 760.20 5 520.40 

PP Roıvsděč optický na DIN lištu, až 12 svalů. čelo 08× SC .4x vstup 

78 K 0.24 RACK 19" stojanový, 600x600mm, 42U, kovový, 
skleněná čelnl strana ks 2,000 14 481,00 28 962,00 

PP RACK 19“ stojanový, 600x600mm, 42U. kovový, skleněná čelní strane 

79 K PC0094340 PAN EL (8›‹zás., dvoj. jistič, šňůra S přepěťovou 
ochranou) ks 2,000 854,70 1 709.40 

PP PAN EL (6xzás., dvoj. jistič, šňůra S přepěťovou ochranou) 

80 K 3U-DIN-BK Instalační panel 3U s DIN lištou do 19" rozvaděče ks 2.000 569,80 1 139.60 
PP 

D 004 

Instalační panel 3U s DIN lištou do 19" rozvaděče 

Rozvod datové sítě - montáž 21 278,70 
81 K PC0066790 MONTAZ SWlTCHE 100/1000MbpS + nastavení ks 1,000 654.10 654.10 

PP^ MONTAZ SWITCHE 100/1000Mbps + nastavení 
82 K 220110643 Závěrečné práce ve skříni RACK ks 2,000 799.50 1 599.00 

PP Závěrečné práce ve skříni RACK 
83 K 0.25 Montáž SFP modulu + nastavení ks 16,000 162,80 2 604,80 

PP Montáž SFP modulu 4 nastavení 
84 K 0.26 Montáž media konvertoru (1 O0BaseTX/1 00BaseBX) ks 16,000 532,00 8 512.00 

PP 
8*' ' 0.27 

Montáž media konvertoru (100BaseTXIl00BaseBX) 

Montáž průmyslového napaječe + nastavení ks 8,000 356,20 2 849.60 
Montáž průmyslového napejeěe + nastaveni 
Pomocné montážnl práce hod 6.000 421,60 2 529,60 ao 

I 

.‹ 0.2 
PP 

87] K 0.3 
Pomocné montážnl práce 
Nezměřitelné pracovni výkony od 6,000 421.60 2 529,60 

PP' Neıměiilelne pracovni výkony 

Strana 5 Z 6



PČ Typ Kód Pøpls

Q 
881 K 
_, Ě; 

lelš 
PP

P 

í

l 

Q9§ 2 ._ R02V0<t9?_l9YÉ SÍtěťž90§?)/!<ë ._ _. __„._. 
100Base (FE) průmyslový media konvertor, SFP Slot, K140 PUB 

f_fW_Ĺ V 

' ' Ĺ" 'vf looaflflnz (YĚ) çšvflšflyšiøvý íıäe'‹1ˇizŠ'šJv'\§ě'ríór_ sFĚiı'q[ĚĚÍ' '_‹;Í_Ť
P 

K141 Small Form-factor Pluggable transceiver, 100BaseBX 
ZOOM) Tx1550nm/R×1310nm 'Ř 

Tx1550nm/Rx1310nm 
Poznámka k položce: 
Zadavatel umožňuje užít/ i jiných, kvalitativně a technicky obdobných 
řešení, které nap/nl zada valelem požadovanou či odbom/kcví zřejmou 
lunkcionalitu - 

MJ 

ks 

ks 

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

1 1 .„_@_„„s„W_„„W„s-s„W„„íso 
7 197 59539 

16,000 6 389,50] 102 232,00 

16,0(ĹOJ 2 601,801 41 628.80 

90K K142 Průmyslový napájecí Zdroj 48VDC, 240W ks 
__' 

8,000 3 866,30 
_ 

so 930.40 
PP Průmyslový napájecí Zdroj 48VDC, 240W 

91K K143 Switch 24 portů 10/100/1000 + 4× SFP port 4“ 1× dual- 
personality_port (J9773A) ks 1 .000 22 707.70 22 707.70 

PP

D 006 

Switch 24 portů t0lt00l1000 + 4× SFP port + 1× dual-personalíty port 
(J9773A) 

Rozvod uZavř.televiZního okruhu - montáž 98 179,70 92K 0.2 Pomocné montážní práce hod 24.000 421,60 10118.40 
PP Pomocné montážní práce 

93K 0.3 Nezméřitelné pracovni výkony hod 24,000 421 ,60 10118.40 
PP Nezméřitelné pracovní výkony 94K 220 731022 Montáž kamery v krytu ks 22.000 523,30 11 512,60 
PP Montáž kamery v krytu 

95K 220 731061 Zprovoznění kamery v krytu ks 22,000 270,40 5 948.80 
PP Zprovoznění kamery v krytu 

96K 220 731041 Nastavení kamery v krytu ks 22,000 280,60 6 173,20 
PP Nastavení kamery v krytu 

97K 220 731161 Sestavení. instalace, zprovoznění, nastavení 
diskového pole do kapacity 100GB ks 1.000 2 398.30 2 398,30 

PP Sestavení. instalace, zprovoznění, nastavení diskového pote do kapacity 
100GB 98K 220 731126 Nastavení systému ks 1.000 5 232,60 5 232,60 

PP Nastavenl systemu 

99K 0.28 instalace SOFTWARE (kompletní) vč. uživatelského 
nastavení systému kpl 1.000 8 720,90 8 720.90 

PP Instalace SOFTWARE (kompletní) vč. uživatelského nastavení systému 
100 K 0.29 instalace drobného materiálu kpl 1.000 523,30 523.30 

PP Instalace drobného materiálu 

101 K 220 110643 Závěrečné práce ve skříni RACK ks 1,000 799,50 799,50 
PP Závěrečné práce ve skříni RACK 

102 K 0.30 Sestavení a instalace PC (kompletní PC pracoviště), 
včoperačního systému kpl 1.000 2 180.30 2 180.30 

PP Sestavenl a instalace PC (kompletní PC pracoviště). vč.operačnlho 
ìvätému 

103 K 0.2 Pomocné montážní práce hod 20.000 421,60 8 432,00 
PP Pomocné montážní práce 

104 K 0.3 Nezměřitelné pracovní výkony hod 20.000 421 ,60 8 432.00 
PP Nezměñtelné pracovni výkony 

105 K 0.31 Zaškolenl obsluhy hod 20,000 421,60 8 432,00 
PP Zaškolenl obsluhy 

106 K 0.32 Zkušební provoz S dohledem den 7.000 1 308,20 9 157.40 
PP 

D 007 

Zkušební provoz S dohledem 

Rozvod uZavř.televiZního okruhu - dodávka 1 195 966,20 
107 K NEXSAN Diskové pole (vč. 16xdisk 6GB) E48XV 16x6TB 7,2K 

(E48XVR96N/6) ks 1,000 339 613,20 339 613.20 
PP

P 

Dlskové pole (vč. 16×disk 6GB) E4BXV t6x6TB 7,2K (E48XVR96NI6) 
Poznámka k položce: 
Zadavatel umožňuje užitl i/iných, kvalitativně a technicky obdobnýclı 
řešení, které naplní zadavatelem požadovanou či odbomlkovì zřojmou 

1081 K
I 

K144 D+M klientská stanice hardware + operační systém 
Iunkcionalllu. 

(bližší specifikace viz PD) ks 1,0004 79 449.90 79 449.90 

PP D+M klientská Stanice hardware + operační systém (bližší specifikace 
víz PD)

I 

GENETEC ›Genetec Security Center 5.7 (server) (licence pro 22 
kamer) kpl 1,0001 192 579,60 192 579,60 Í1091 K 

PP

P 

Genetec Security Center 5.7 (server) (licence pro 22 kamer) 
Poznámka k položce: 
Zadavatel umožnuje užitl íjíných, kvalitativně a technicky obdobných 
řešen/, které nap/nl zadavatelem požadovanou či odbomlkovi zřajmou 

Í110l K K145 AXIS Q3515-LV - lP dome kamera, 2MP, MZVF, 3- 
1 

lunkclonalilu. 

9mm, WDR, IR 40m, lP52, IK10 (6W) ks 9,000' 29 668,40 267 015.60 

PP

P 

AXIS Q3515-LV - IP dome kamera, 2MP, MZVF, 3-9mm, WDR. IR 40m. 
|P52. IK10 (GW) 
Poznámka k položce: 
Zadavatel umožnuje užil/ i jiných, kvalitativně a technicky obdobných 
lešenl, které naplnl zadavatelem požadovanou či odbomlkovì zfejmou 

Í111ı K K146 AXIS P1445-LE - IP bullet kamera, 2MP, MZVF, f=2.8- 
1 

lunkclonalilu. 

8.5mm, WDR IR 40m, lP66, 12.95W ks 13,000 24 408,30 317 307.90 

PP

P 

AXIS P1445-LE -IP bullet kamera. 2MP, MZVF, t=2.Bv8.5mm. WDR, lR 
40m. lP66, 12.95W 
Poznámka k položce: 
Zadavatel umožnuje užití i jiných, kvalitativně a technicky obdobných 
ľešenl, které nap/nl zadavatelem požadovanou či odbomlkovi zfe/"mou 
lunkclonalilu, 

Strana 6 Z 6


